**E**t quisque quater iunctus faveat angulus usque  
Queque loca in triplici signarit linea ductus  
Cum signata uis linquet dispendia recte  
In quo uicem affectus & mutua iura faveat  
Consumet ductus. Licet ergo signa trigona  
Dicantur: partis non seruant illa trigonis  
Consensum signis. nec cum sint forte quadrata  
Continuo inter se seruant commercia rerum.  
Quocirca non omnis habet genitura trigonos.  
Dicit enim an partis consumat linea iustas  
Deductetque modum numeri quem circulus ambit.  
Nunc tres efficiet nunc quatuor undique ductus:  
Quos in plura iuuet ratio procedere signa  
Interdumque sunt numeris memorata per orbem.  
Sed longe maior uis est per signa triongi  
Quibus est titulus sub quarto quoque quadratus.  
Altior est horum summoto linea templo.  
Illa magis uicina meat celo que recedit.  
Et proprius terras accedit uisus eorum  
Aera que infectum nostras demittit ad auras;

**D**e signis exagonis

**d** Euia que alternis data sunt commercia signis:  
Mutua nec magno consensu feda seruat:  
Inuita angustoque linea flectitur orbe.  
Nam cum per tales formant singula lineas  
Sydera & alterno diuertitur angulus astro  
Sexque per amfractus curvatur uirgula in orbem:  
At auro uenit in cancrum. tum uirgine tacta  
Scorpion ingreditur: qua te capricorne rigentem  
Et geminos a te pisces aduersa que tauri

Sydera contingens finit qua cuperat orbem  
Alterius ductus locus & pertransita signa.  
Vtque ea pteream que sunt mibi singula dicta  
Flexibus & totidem similis fit circulus illis.  
Transuersos igitur fugiunt subeuntia uisus.  
Quae nimis inclinant aciem limis que uidentur:  
Vicinoque latent: ex recto certior ictus:  
Tercia conuerso condunt signa recessu.  
Et que succedit conuexo linea celo  
Singula circuitu que tantum transeat astra  
Vis eius percul est alto que uagatur olymbo:  
Et tenuis uires ex longo mittit in orbem.  
Sed tamen est illis phœbus sub lege propinquus:  
Quae non diuersum genus est: queuntibus astris  
Mascula sed maribus respondent: cetera sexus  
Feminei se coniungunt commercia mundi.  
Sic quicunque alternis paret natura figuris  
Et cognata iacent certis sub legibus astra;  
**D**e coniunctis signis & que  
sesto loco sunt.

**A**m uero nulla est herentibus addita signis  
Gratia. nam consensus habet quia uisus ademptos  
In se cuncta ferunt aimo que cernere possunt.  
Sunt & iam aduersi generis conexa per orbem  
Mascula femineis semper obessa uicissim.  
Disparibus non ulla datur concordia signis.  
Sexta quoque in nullas numerant commercia uires:  
Virgula per totumque pars non ducitur orbem.  
Sed duo signa facit mediis summota quaternis.  
Tercius absunto ductus non sufficit orbe;